



August 2017

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 005655/17

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 10th July 2017 in which you sought access to the following information:

- 1 How many children have been referred to the police for sharing indecent images? Where possible please give a breakdown of ages.
- 2 How many of these referrals resulted in a child being placed on the sex offender's register? Where possible please give a breakdown of ages.

Please give your figures for the past 3 years in the school calendar year (2014- 2015, 2015 - 2016 and 2016 - 2017)

Response to your Request

The response provided below is correct as of 3rd August 2017.

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

Research has been undertaken of recorded crimes. Please see below:-

Q1

Take Or To Make Indecent Photographs Or Pseudo-Photographs Of Children

	Number of Investigations	
School Year	2014-2015	153
Age of Suspect	10	1
	11	6
	12	13
	13	35
	14	38
	15	45
	16	15
School Year	2015-2016	248
Age of Suspect	8	1
	9	1
	10	2
	11	8
	12	20
	13	51
	14	79
	15	53

	16	17
	17	16
School Year	2016-2017	331
Age of Suspect	7	1
	8	3
	9	3
	10	7
	11	10
	12	36
	13	70
	14	76
	15	72
	16	39
	17	14
	Grand Total	732

Based on school calendar years in Norfolk:-

2014-2015: 04/09/2014 - 21/07/2015

2015-2016: 03/09/2015 - 20/07/2016

2016-2017: 05/09/2016 - 21/07/2017

Q2 None of these have resulted in a child being placed on the Sex Offender's Register.